
PRZEJAZD TAM

Przystanek kurs 1 kurs 2 kurs 3 kurs 4 kurs 5

Dworzec Autobusowy Warszawska 7:05 8:20 9:45 13:45 15:00

Wojska Polskiego 7:07 8:22 9:47 13:47 15:02

Południowa 7:13 8:28 9:53 13:53 15:08

Przemysłowa 7:17 8:32 9:57 13:57 15:12

PEC 7:19 8:34 9:59 13:59 15:14

Mazowiecka - Parking 7:21 8:36 10:01 14:01 15:16

Wodociągi 7:23 8:38 10:03 14:03 15:18

Brzoskwiniowa 7:25 8:40 10:05 14:05 15:20

Truskawkowa 7:27 8:42 10:07 14:07 15:22

Brzoskwiniowa 7:31 8:46 10:11 14:11 15:26

Płocka - Dino 7:33 8:48 10:13 14:13 15:28

Płocka  - LO 7:35 8:50 10:15 14:15 15:30

Kopernika - MCSiR 7:37 8:52 10:17 14:17 15:32

Szkolna - SP2 7:39 8:54 10:19 14:19 15:34

Pętla - Szkolna/Makowa 7:42 8:57 10:22 14:22 15:37

POWRÓT

Przystanek kurs 1 kurs 2 kurs 3 kurs 4 kurs 5

Pętla - Szkolna/Makowa 7:43 9:02 10:24 14:23 15:40

Szkolna - SP 2 7:46 9:05 10:27 14:26 15:43

Kopernika MCiSiR 7:48 9:07 10:29 14:28 15:45

Płocka - LO 7:50 9:09 10:31 14:30 15:47

Płocka - DINO 7:52 9:11 10:33 14:32 15:49

Brzoskwiniowa 7:54 9:13 10:35 14:34 15:51

Truskawkowa 7:56 9:15 10:37 14:36 15:53

Brzoskwiniowa 7:58 9:17 10:39 14:38 15:55

Wodociągi 8:00 9:19 10:41 14:40 15:57

Mazowiecka Parking 8:02 9:21 10:43 14:42 15:59

PEC 8:04 9:23 10:45 14:44 16:01

Przemysłowa 8:06 9:25 10:47 14:46 16:03

Południowa 8:10 9:29 10:51 14:50 16:07

Wojska Polskiego 8:16 9:35 10:57 14:56 16:13

Dworzec Autobusowy Warszawska 8:18 9:37 10:59 14:58 16:15

Rozkład jazdy obowiązuje od dnia 01.02.2023 r. 

Dostępny także w aplikacji OnTime w sklepie Google Play.

NAZWA LINIA NR 2 - "ŻÓŁTA"  : WARSZAWSKA - KRAŃCOWA - PRZEMYSŁOWA - PŁOCKA - SZKOLNA,                                                                                                                                                           

POWRÓT TĄ SAMĄ TRASĄ DO "DA WARSZAWSKA" 

KIERUNEK - PĘTLA SZKOLNA/MAKOWA

KIERUNEK - DWORZEC AUTOBUSOWY WARSZAWSKA

UWAGA! Autobus kurusje od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem świąt. 


